

TAGE HENRIKSEN HOLDING ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2014

Tage Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TAGE HENRIKSEN HOLDING ApS
Delhøjvej 2
4571 Grevinge

CVR-nr: 28888449
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Revisor ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
CVR-nr: 19721000

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier eller anparter i selskaber inden for VVS- og/eller kloakvirksomhed eller hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.514.460, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 934.356, og en egenkapital på kr. 918.672. Der henvises til årsregnskabet note 6, for en nærmere beskrivelse af selskabets forhold.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Der henvises til årsregnskabet note 5.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-5.963	-5.983
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ..	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-587.845	-960.298
Bruttoresultat		-593.808	-966.281
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	2	-977.145	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.570.953	-966.281
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		55.446	44.689
Andre finansielle indtægter		19.122	18.888
Øvrige finansielle omkostninger		-1.079	-493
Ordinært resultat før skat		-1.497.464	-903.197
Ekstraordinært resultat før skat		-1.497.464	-903.197
Skat af årets resultat	3	-16.996	-14.191
Årets resultat		-1.514.460	-917.388
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.514.460	-917.388
I alt		-1.514.460	-917.388

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	587.845
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	587.845
Anlægsaktiver i alt		0	587.845
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	902.333
Tilgodehavende skat		16.049	54.813
Andre tilgodehavender		13.500	13.500
Tilgodehavender i alt		29.549	970.646
Likvide beholdninger		904.807	885.951
Omsætningsaktiver i alt		934.356	1.856.597
AKTIVER I ALT		934.356	2.444.442

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		793.672	2.308.132
Egenkapital i alt	5	918.672	2.433.132
Skyldig selskabsskat		3.996	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.996	0
Anden gæld		11.688	11.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.688	11.310
Gældsforpligtelser i alt		15.684	11.310
PASSIVER I ALT		934.356	2.444.442

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nedskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed, Tage Henriksen Herrestrup VVS og Kloak ApS	-587.845	-960.298
	<u>-587.845</u>	<u>-960.298</u>

2. Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver

Nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, Tage Henriksen Herrestrup VVS og Kloak ApS med kr. 977.145.

3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	16.996	14.191
	<u>16.996</u>	<u>14.191</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.548.143
Kostpris ultimo	1.548.143
Nettonedskrivninger primo	-960.298
Årtes nedskrivning	-587.845
Nettonedskrivninger ultimo	1.548.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tage Henriksen Herrestrup VVS og Kloak ApS	100%	457.755	-130.091

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	2.308.132	2.433.132
Årets resultat	0	-1.514.460	-1.514.460
Egenkapital ultimo	125.000	793.672	918.672

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets eget driftsresultat udviser et overskud på kr. 50.530, men efter nedskrivning af tilknyttet virksomheds kapitalandel med kr. 587.845 til kr. 0 og nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed med kr. 977.145 til kr. 0, udviser resultatet et underskud på kr. 1.514.460.

Som anført i den tilknyttede virksomhed, Tage Henriksen Herrestrup VVS og Kloak ApS, har ledelsen og indehaver, Tage Henriksen været syg i løbet af regnskabsåret og ligeledes efter regnskabsårets afslutning og aktiviteten har derfor været lav.

Ledelsen ønsker at genoptage driften i den tilknyttede virksomhed, såfremt helbreddet tillader dette og på denne baggrund har ledelsen i den tilknyttede virksomhed valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning for going concern. Årsregnskabet i den tilknyttede virksomhed er aflagt forsigtigt.

Imidlertid ønsker ledelsen i moderselskabet at nedskrive både kapitalandelen og tilgodehavendet hos den tilknyttede virksomhed udelukkende af forsigtigheds hensyn.

Såfremt driften kan genoptages efter sygdom, vil nedskrivningerne blive tilbageført i forhold til egenkapital og driftsresultater i den tilknyttede virksomhed.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen